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W odpowiedzi na Pana interpelacje z dnia 8 kwietnia 2025 r. dotyczaca przebudowy
drogi gminnej nr 144 obreb ewidencyjny Dobra do miejscowosci Dobrzec, ponizej udzielam
informacji:

1. Jakie konkretnie prace dokumentacyjne zostafy dotychczas wykonane w zwigzku
Z przygotowaniem do przebudowy drogi do miejscowosci Dobrzec?

Odpowiedz: W 2022 roku uzyskano decyzje o warunkach zabudowy na budowe drogi
wewnetrznej (RGN.6730.46.2022.DM, 05.10.2022 r.). Na etapie uzgadniania projektu decyzji,
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasdw Paistwowych w Szczecinku odmoéwit uzgodnienia z uwagi
na planowana realizacje inwestycji na czesci dziatek 156/5, 157, 188 obr. ew. Dobra, tj. grunty
lesne (Postanowienie z dnia 10.08.2022 r., ZS5.224.3.178.2022.MM). Z uwagi na stanowisko
RDLP, dziatki te zostaty wytgczone z zakresu postepowania.

2. Jakie sq obecnie przeszkody formalne lub prawne uniemozliwiajgce rozpoczecie przebudowy
tej drogi?

Odpowiedz: W grudniu 2023 roku zostaty wykonane czynnosci wznowienia znakdw
granicznych/wyznaczenia punkéw granicznych i ustalenia granic oraz przyjecia przebiegu
granic dziatki ewidencyjnej nr 144 (dziatka drogowa Gminy Debnica Kaszubska) z dziatkami
sgsiednimi 129/5, 157, 160. W wyniku wykonanych czynnosci geodezyjnych wynika, ze:

a) dziatka drogowa nr 144 ma lokalne przewezenia do szerokosci ok 4,5 m
(uwaga: w celu wykonania drogi wewnetrznej stanowigcej dojazd do gruntdw rolnych,
tak jak to byto wykonane w przypadku drogi do miejscowosci Traszki, wymagana jest
szerokos¢ ponad 5,0 m), zaistniata potrzeba poszerzenia pasa drogowego, co mogtoby
wigzac sie z nabyciem czesci dziatek przylegajacych do drogi, tj.dz. nr 142/1, 142/26,
142/33, wydzieleniem czesci nieruchomosci gruntowych: dz. nr 159/2, 142/41, 160,
124/1, 123/1, 123/2 obreb Dobra na poszerzenie pasa drogi zgodnie z wydang w dniu
5 pazdziernika 2022 r. nr RGN.6730.46.2022.DM. W zwigzku z trudnos$ciami
zwigzanymi z prawem wiasnosci w dziatkach prywatnych (m. in. brak kontaktu)
ustalono, zeby geodeta przebadat archiwum w Wydziale Geodezji w Stupsku i jeszcze
raz przeanalizowat dokumenty w starych szkicach. Jednoczesnie w sprawie dz. nr



142/1, 142/26 i 142/33, stanowigce wtasnosci prywatne, wydzielone na poszerzenie
drogi gminnej - dziatki nr 144, wystano pisma w sprawie nieodptatnego przekazania
do zasobu Gminy Debnica Kaszubska informujgc, ze wszelkie koszty zwigzane
z przejeciem przez Gmine Debnica Kaszubska gruntu przeznaczonego pod droge
poniesie Gmina. Cze$¢ wtascicieli nie zajeto stanowiska, cze$¢ wyrazito zgode, a czesé
wyrazi zgode dopiero wtedy jak Gmina poniesie koszty wybudowania przez ZGK
wodociggu do wejscia na dz. nr 142/34, ktéra stanowi prywatng droge wewnetrzng
do dziatek,

b) przebieg istniejgcej nawierzchni drogi w kilku miejscach znajduje sie na
dziatce prywatnej nr 157 (grunt ,Ls"), sasiadujacej z dziatkg drogowa nr 144.
W zwigzku z powyzszym, dostosowanie przebiegu granicy pomiedzy dziatkami nr 144
(droga) a 157 (grunt ,,Ls") do przebiegu istniejgcej nawierzchni drogi nie jest mozliwe
z uwagi na przepisy o ochronie gruntdw rolnych i lesnych.

3. Jakie dalsze prace przygotowawcze sq planowane i na jakim etapie obecnie sie znajdujg?

Brak. Istniejgca nawierzchnia bedzie utrzymywana w dotychczasowym standardzie drogi
o nawierzchni gruntowe;j.

4. Jaki jest przewidywany harmonogram dziatarn zmierzajgcych do wykonania przebudowy
drogi?

Brak. Istniejgca nawierzchnia bedzie utrzymywana w dotychczasowym standardzie drogi
o nawierzchni gruntowe;j.
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W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych oséb fizycznych ze wzgledu na ochrone praw i wolnosci oséb
Wyk. w 1 egz.: fizycznych zagwarantowanych rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
1) Adresat (ePUAP), a/a. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych osobowych).






